
令和６年４月１０日

ＰＴＡ会員 様

八代市立郡築小学校
校 長 林 浩也
ＰＴＡ会長 本田 志織

授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会について（ご案内）

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげま
す。
さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用な折とは存じますが、来校いただきますようご案内

申しあげます。

記

１ 日 時 令和６年４月２５日（木） １３：５０～１６：００
２ 日 程

（１） 授業参観（各教室等） １３：５０～１４：３５ (４５分)
（２） ＰＴＡ総会（体育館） １４：４５～１５：２０ (３５分)
（３） 学級懇談会（各教室） １５：２５～１６：００ (３５分)

３ その他
（１）出欠について下の用紙に記入いただき、４月２２日（月）までに、学

級担任まで提出をお願いします。
なお、欠席の場合は、委任状の記入と押印をお願いします。

（２）参観される際は、事前の健康状態の確認を各自でお願いします。また、
発熱、のどの痛み等の症状がある方の来校はご遠慮ください。

（３）駐車場は、運動場を開放します。雨天時は、運動場の一部、職員駐車
場を利用できますが、スペースに限りがありますので、乗り合わせや
送迎等の対応をお願いします。

切り取り

ＰＴＡ総会に 出席 欠席 します
（どちらかを○で囲んで下さい。）

※ 長子の氏名を記入ください。

年 組 児童氏名（ ）

保護者名（ ）

委 任 状

ＰＴＡ総会の一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。

保護者氏名 印


